
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 
 

Název zakázky:   Dodávka osobního elektromobilu   

(dále také VZ) 

Jedná se o VZ na dodávky zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

 

Název zadavatele:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

Výzkumné energetické centrum (VEC) 

Sídlo:    17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ: / DIČ:   61989100/CZ61989100 

Oprávněná osoba k jednání: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC 

 

Plnění z tohoto výběrového řízení bude financováno z Operačního programu Podnikání a inovace pro 

konkurenceschopnost, Výzva V. Nízkouhlíkové technologie – Elektromobilita 

Název projektu: Elektromobilita na VEC   

Reg. č. projektu: CZ.01.3.14/0.0/0.0/19_252/0019748 

 

Systémové číslo zakázky na profilu zadavatele: P20V00000217 

 

Seznam podaných nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

1. 
AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, Praha 9 – Vysočany, 190 00  

Výše nabídkové ceny: 912 196,37,- Kč bez DPH 

 

Seznam vyloučených účastníků: 0 

 

Odůvodnění vyloučení:  0 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

Číslo 

nabídky 
Název účastníka 

1. 
AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, Praha 9 – Vysočany, 190 00  

Výše nabídkové ceny: 912 196,37,- Kč bez DPH 

 

Hodnocení: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek zadavatel hodnotil podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH.  

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Zadavatel v souladu s § 122 odst. 2 zákona neprovedl hodnocení nabídek, protože by hodnotil 

pouze jednu nabídku. 

 
 

 



 

 

2 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje své rozhodnutí, že vybraným dodavatelem je 

účastník AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, Praha 9 – Vysočany, 190 00, zastoupený 

Ing. Michaelou Ambrozovou s cenou 912 196,37,- Kč bez DPH.  

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele: AUTOBOND GROUP a.s., Kolbenova 859/15, Praha 9 – 

Vysočany, 190 00, zastoupený Ing. Michaelou Ambrozovou.  

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Zadavatel dle § 122 odst. 2. zákona neprovedl hodnocení, neboť v zadávacím řízení je jediný účastník.  

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účasti v tomto zadávacím 

řízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Ostravě   

 

 

 

 

 

……………………………….. 

Vysoká škola báňská – TU Ostrava 

Výzkumné energetické centrum 

Doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek 

ředitel 


		2020-07-24T13:57:50+0200
	doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek




